DATE 26-05-2022 10:46
IMPRIME LE: 26-05-2022

Municipalité de Saint-Boniface

NOM DATE
NUMERO DU FOURNISSEUR

9066-0580 QUEBEC INC. 27-04-22
909950
LE GROUPE A & A 27-04-22
GROU65
MRC MASKINONGE 27-04-22
MRCM33
PG SOLUTIONS 27-04-22

PGS0O50

SYNDICAT DES TRAVAILLEUSE 27-04-22

SYND50

RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 27-04-22
REGIS50

RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 27-04-22
REGIS50

RSSIR DE LA MRC DE MASKIN 03-05-22
REGIS50

FOURNIER MICHELE, FOURNIE 03-05-22
*FOUROO1

9413-1778 QUEBEC INC. 03-05-22
941350
ETIENNE COSSETTE 03-05-22
C0OSS50
DANEAULT LUC 03-05-22

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
(54 11110 O

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

NUMERO ETAT # FACTURE

16392 CONC. 19-1

16393 CONC. 61542

16394 CONC. 105462
105463

16395 CONC. CESA47982
STD47928

16396 CONC. 2022-04-27

16397 ANNULE 2022-04-27

2022-04-27-1

16397 ANNULE 2022-04-27

2022-04-27-1

16398 CIRC. 2022-04-27
2022-04-27-2

16399 CONC. 000001

16400 CONC. 489

16401 CIRC. 2022-05-03

16402 CONC. 2022-05-03

MONTANT

3,535.

774.

13,486.

310.

1,319.

9,687.

1,473.

2,446.

3,125.

2,446.

3,125.

2,446.

3,125.

290.

12,411.

15.

15.

48

78

09

00

90

50

03

72

99

72

99

72

99

44

21

00

00

DESCRIPTION

Débloquer conduite égout

municipal) 221 Principale
Poudre photocopieur - avril
2022

Enfouissement des déchets -
mars 2022
Enfouisssement des boues -

mars 2022

Contrat entretien SyGED ler
mai au 31 dec.

Logiciel d'archivage

Cotisations syndicales - avril

2022

Transfert des droits de

vacances accumulées -
D.Isabelle

Transfert des droits de

vacances accumulées -

D.Isabelle

Transfert des droits de

vacances accumulées -
D.Isabelle

Transfert des droits de

vacances accumulées -

D.Isabelle

Transfert des droits de

vacances accumulées -
D.Isabelle

Transfert des droits de
vacances accumulées - JF

Massicotte

REMBOURS. DE TAXES

Collecte des ordures - avril

2022

Allocation CCU - avril 2022

Allocation CCU - avril 2022

(coté

02

02

02

02

02

02

55

55

55

55

55

55

55

02

02

02

GL

41500

13001

45120

41400

14005

14005

13850

13811

13811

13811

13811

13811

13811

45110

61000

61000

PAGE 1

DETAILLE

MONT. TOT

445

3,535.48
670

774.78
446

445

13,796.09
414

414

11,007.40

000

1,473.03

000

000

5,572.71
000

000

5,572.71-
000

000

5,572.71

290.44
446

12,411.21
199

15.00
199



DATE 26-05-2022

IMPRIME LE:

10:46
26-05-2022

Municipalité de Saint-Boniface

NOM

NUMERO DU FOURNISSEUR

DANES50

FONDS D'INFORMATION SUR L

FOND67

FONDS DES BIENS ET SERVIC

FOND75

LEMAY JEAN-PAUL

LEMAS56
L'UNION-VIE
LUNI5O0
ANNIE MASSON
MASS50

LA MUTUELLE DES MUNICIPAL

MUTUS0

XELYS DEPARTEMENT TECHNOL

XELY50

ADN COMMUNICATION

ADNC50

FONDS D'INFORMATION SUR L

FOND67

PAROISSE NOTRE-DAME-DE-L'

PAROS50

ASSO. DES DIRECTEURS GENE

ASS065

FOM ASSURANCES

FOMAS50

LE GROUPE A & A

GROU65
LE JARDIN DU
JARD60

PIPANDOR

MRC MASKINONGE

MRCM33

XELYS DEPARTEMENT TECHNOL

XELY50

DATE

03-05-22

03-05-22

03-05-22

03-05-22

03-05-22

03-05-22

03-05-22

11-05-22

11-05-22

11-05-22

24-05-22

24-05-22

24-05-22

24-05-22

24-05-22

24-05-22

NUMERO

16403

16404

16405

16406

16407

16408

16409

16410

16411

16412

16413

16414

16415

16416

16417

16418

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
(54 11110 O

ETAT

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

# FACTURE

202201061121

PUBQ043150

2022-05-03

20220501

2022-05-03

220142-30

79563

37377

202200679313

2022-05-11

1922

5530

5577

62628

2022-05-17

105478

2022-05-12

79739

MONTANT

80.

60.

15.

6,696.

15.

1,000.

57.

128.

50.

4,000.

1,106.

78.

537.

16,714.

1,691.

18.

00

55

00

20

00

00

49

25

00

00

00

.25

48

88

.50

66

00

.98
194.

26

40

.64

DESCRIPTION

Mutations - avril 2022

Mise a jour normes ouvrage

routier
Allocation CCU - avril 2022
Assurances collectives
Allocation CCU - avril

2022

Réclamation bris lors

opération déneigement

Vérification de la solution de

sauvegarde - avril 2022

Alertes municipales - avril

2022

Mutations - mars 2022

Loyer bibliotheque février a

mai 2022

Cotisation annuelle et

assurance juridique DG
Avenant assurance niveleuse

opéré par employés municipaux
Assurance - gratte niveleuse

Poudre photocopieur - mai 2022

Assurance jeux d'eau

Enfouissement des déchets -
avril 2022
Erreur de versement - Fonds

d'initiatives culturelles

Licence mensuelle antivirus
Licence mensuelle Microsoft
365 Business Essentiels
Licence mensuelle Microsoft
Office 365 Business Premium

Licence mensuelle Microsoft

02

02

02

55

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

54

02

02

02

02

GL

15000

32000

61000

13840

61000

33000

32000

23100

15000

70233

13000

32000

32000

13001

70150

45120

13900

13000

13000

13000

13000

PAGE 2

DETAILLE

MONT. TOT

15.00
417

80.00
494

60.55

199
15.00

000
6,696.20

199
15.00

995

1,000.00
414

57.49
349

417
50.00
690

4,000.00
494

1,106.00
425

425

670

537.88

425

557.50

446

000

18,405.66

414

414

414

414



DATE 26-05-2022 10:46
IMPRIME LE: 26-05-2022

Municipalité de Saint-Boniface

NOM DATE
NUMERO DU FOURNISSEUR

9354-8766 QUEBEC INC. (T. 25-05-22
935450

PAROISSE NOTRE-DAME-DE-L' 25-05-22
PAROS50
RAYMOND CHABOT GRANT THOR 25-05-22
RAYM6S

VILLE DE SHAWINIGAN 25-05-22
VILL67

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
(54 11110 O

NUMERO ETAT

16419 CIRC.

16420 CIRC.

16421 CIRC.

16422 CIRC.

TOTAUX

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

# FACTURE

79758

79771

1606

2022-05-25

2558624

2022-000250

2022-000251

2022-000252

2022-022216

32 CHEQUES

MONTANT

59.
72.

137.

34.

2,586.

2,586.

1,724.

1,000.

11,497.

7,500.

7,500.

2,844,

117.
771.

59
44

97

49

94

94

62

00

50

00

00

50

30
32

DESCRIPTION

Office 365 Business Premium
Licence mensuelle Sophos
Souscription mensuelle back up

courriels
Back un en ligne des
configurations - mai
Back up en ligne des données -

mai

Niveleuse Lac-des-Iles
Niveleuse Lac-Héroux
Niveleuse ch. de la Baie et

Lapolice

Loyer bibliotheque - juin 2022

Audit 31 décembre 2021 -

facturation intérimaire

Entente loisirs
supramunicipaux 2022
Entente loisirs

supramunicipaux 2022

Fourniture eau potable - ch.
Réserve
Fourniture égout - ch. Réserve

Fourniture eau potable -

Trudel Est

121,023.29

02
02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02
02

GL

13000
13000

13000

13000

32000

32000

32000

70233

13000

70190

70190

41300

41500
41300

PAGE 3

DETAILLE

MONT. TOT

414
414

414

414

751.77

515

515

515

6,898.50

690

1,000.00

412

11,497.50
959

959

683

689
683

18,733.12



DATE 26-05-2022 10:46
IMPRIME LE: 26-05-2022

Municipalité de Saint-Boniface

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

(54 11110 O

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE
NUMERO DU FOURNISSEUR

BELL CANADA 15-04-22 5518 CONC. 8195351299-4
BELL63

BELL CANADA 20-04-22 5519 CONC. 8195351739-4
BELL63

BELL CANADA 25-04-22 5520 CONC. 8195353811-4
BELL63

COGECO CONNEXION INC. 23-04-22 5521 CONC. 120021703171
COGES50

COGECO CONNEXION INC. 30-04-22 5522 CONC. 120021751162
COGES50

GROUPE CLR 25-04-22 5523 CONC. GMIN00151458
GROU25

HYDRO-QUEBEC 21-04-22 5524 CONC. 671202414435
HYDR50

HYDRO-QUEBEC 21-04-22 5525 CONC. 671202414436
HYDR50

HYDRO-QUEBEC 21-04-22 5526 CONC. 671202414437
HYDR50

HYDRO-QUEBEC 29-04-22 5527 CONC. 658602463174
HYDR50

ROGERS 22-04-22 5528 CONC. 2453737487
ROGES50

COMMISSION ADM. DES REGIM 27-04-22 5529 CONC. 2022-04-27
COMM36

FONDACTION CSN 27-04-22 5530 CONC. 2022-04-27
FONDO1

MINISTRE DU REVENU DU QU 27-04-22 5531 CONC. 20220430P
MINIZ20

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 27-04-22 5532 CONC. 20220430F
RECES0

REGIME RETRAITE EMPLOYES 27-04-22 5533 CONC. 2022-04-27
RREM50

COGECO CONNEXION INC. 05-05-22 5534 CONC. 120021786817

COGE50

MONTANT

35.

88.

319.

45.

34.

100.

149.

1,295.

381.
29.
46.

6,571.
6,990.
2,662.

761.
1,019.

5,193.
1,637.

11,413

72.

14

11

67

93

44

40

41

.31

.29

39

.41

67
27
52

.95

.08

08
10
08
50
29

48
30

L17

37

DESCRIPTION

Téléphone - station pompage

Téléphone - ligne générale

Téléphone - scouts
Téléphone - poste de

supression 200, Station

Téléphone - garage
Internet - garage
Urgence citoyens - avril 2022

Electricité secteur loisirs -

330, Loisirs (Jobin)

Electricité - 300, Loisirs

(restaurant)

Electricité secteur loisirs -

305, Loisirs (mineur)

Electricité - 140, rue Guimont
Cellulaire voirie

Cellulaire loisirs

Cellulaire dir. loisirs
Régime retraite Elus - avril

2022

Fondaction

MINISTRE DU REVENU
REGIME DES RENTES DU QUEBEC
REGIME ASSURANCE MALADIE QUEBE
RQAP A PAYER

C.S.S5.T A PAYER EMPLOYEUR

RECEVEUR GENERAL
ASSURANCE CHOMAGE

Regime retraite employés -

avril 2022

Internet - usine 570,

Principale

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

55

55

55
55
55
55
55

55
55

55

02

GL

41500

13000

70190

41300

32000

32000

32000

70130

70130

70130

13000

32001

70130

70190

13870

13865

13830
13835
13839
13855
13890

13820
13825

13885

41400

PAGE 4

DETAILLE

MONT. TOT

331

35.14
331

88.11
331

331

45.93
331
335

339
149.41
681

603.31
681

267.29
681

1,295.39
681

454.41
331
331
331

457.46
000

681.95
000
224.08
000
000
000
000
000
18,004.05
000
000
6,830.78
000

11,413.77
335



DATE 26-05-2022

IMPRIME LE:

Municipalité de Saint-Boniface

NOM

NUMERO DU FOURNISSEUR

COGECO CONNEXION INC.

COGES50
HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

CANADIEN NATIONAL

CHEM67

COGECO CONNEXION INC.

COGE50

COGECO CONNEXION INC.

COGE50

COGECO CONNEXION INC.

COGES50

CORPORATION DE DEVELOPPEM

CORP71
GROUPE CLR
GROU25

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

MINISTRE DES FINANCES DU

MINI40

DATE

07-05-22

02-05-22

02-05-22

02-05-22

03-05-22

10-05-22

05-05-22

16-05-22

16-05-22

16-05-22

01-05-22

05-05-22

24-05-22

05-05-22

MINISTRE DU REVENU DU QU 10-05-22

MINIZ20

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 10-05-22

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
(54 11110 O

NUMERO ETAT

5535 CONC.

5536 CONC.

5537 CONC.

5538 CONC.

5539 CONC.

5540 CONC.

5541 CONC.

5542 CONC.

5543 CONC.

5544 CONC.

5545 CONC.

5546 CONC.

5547 CONC.

5548 CONC.

5549 CONC.

5550 CONC.

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

# FACTURE

120021796963

620802548797

620802548798

650502735322

648702486337

639702504923

91628986

120021877041

120021882542

120021888557

2022-5

GMIN00151755
GMIN00151756

633402525627

105115-1

20220515P

20220515F

MONTANT

45.

2,635.

1,403.

188.

117.

617.

97.
34.

97.

34.

57.

34.

8,904.

34.
149.

2,544.

270,871.

5,928.

6,322.

2,349.

644.

976.

4,546.

93

50

53

64

71

96

.50

67
43

67

43

43

44

16

32
41

48

00

29

12

58

99

24

01

DESCRIPTION

Téléphone -

Electricité

Principale

Electricité

supression

Electricité

150, Guimon

Eclairage public - rue
Héritage
Electricité - 140, rue Guimont

Systeme avertissemenet sans

140, Guimont

- usine 1374,

- poste de
200, Station

- salle &ge d'or

t

barrieres - avril 2022

Internet - HV Langevin

Téléphone - HV Langevin
Internet - usine 1374,
Principale

Téléphone - usine 1374,

Principale

Internet - c

Téléhone -

Subventions

Répartition appels cellulaires

Urgence citoyens - mai 2022

Eclairage public - avril 2022

Services policiers - Surété du

Québec (ler

MINISTRE DU

REGIME DES RENTES DU QUEBEC
REGIME ASSURANCE MALADIE QUEBE

RQAP A PAYER

C.S.S.T A PAYER EMPLOYEUR

RECEVEUR GEN

aserne

caserne

aréna - Mai

versement)

REVENU

ERAL

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02
02

02

02

55

55

55

55

55

55

PAGE

DETAILLE

72.
13000 331

45.
41200 681

2,635.
41300 681

1,403.
13000 681

34000 681

13000 681

32000 529

889.
13000 331
13000 335

132.
41200 335

41200 331

132.
22000 335
22000 331
91.
70130 970
8,904.
32000 331
32000 339

34000 681
2,544.
21000 441

270,871.
13830 000
13835 000
13839 000
13855 000
13890 000

16,221.
13820 000

5

GL MONT. TOT

37

50

53

.96

50

10

10

87

16

48

00

22



DATE 26-05-2022 10:46
IMPRIME LE: 26-05-2022

Municipalité de Saint-Boniface

NOM DATE
NUMERO DU FOURNISSEUR

RECES50

COGECO CONNEXION INC. 23-05-22
COGES50

HYDRO-QUEBEC 26-05-22
HYDR50

HYDRO-QUEBEC 30-05-22
HYDR50

HYDRO-QUEBEC 30-05-22
HYDR50

HYDRO-QUEBEC 30-05-22
HYDR50

ROGERS 22-05-22
ROGES50

BELL CANADA 15-05-22
BELL63

BELL CANADA 20-05-22
BELL63

BELL CANADA 25-05-22
BELL63

ENERGIES SONIC RN 18-05-22
ENERS50

ENERGIES SONIC RN 18-05-22
ENERS50

ENERGIES SONIC RN 18-05-22
ENERS50

ENERGIES SONIC RN 18-05-22
ENERS50

GROUPE CLR 18-05-22
GROU25

SERVICES DE CARTES DESJAR 25-05-22
VISAS0

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
(54 11110 O

NUMERO ETAT

5551

5552

5553

5554

5555

5556

5557

5558

5559

5560

5561

5562

5563

5564

5565

CONC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC.

CONC.

CONC.

CIRC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

CONC.

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

# FACTURE

120021978490

663102453037

628902546337

628902546338

684702351783

2465625870

8195351299-5

8195351739-5

8195353811-5

00076332535

00077519707

00077780825

00077940485

GMIN00152074

2022-04-04
202201101739
202201102958
202201113237
202201245144
20220425
2142375898

326681

MONTANT

1,566.

45.

2,019.

2,583.

1,888.

92.

390.
29.
.53

46

35.

87.

1,012.
1,012.

3,058

3,556.

4,190.

34.

125.
.00
.00
.00
.00
.19
52.

O 9 9 W wm

65.

29

93

94

38

94

82

29
27

01

98

.54

70
69

.03

46

59

32

32

88

27

DESCRIPTION

ASSURANCE CHOMAGE

Téléphone - poste de
supression 200 Station
Electricité - 570 Principale
eaux usées
Electricité - usine de
filtration 1374 Principale
Electricité poste de

suppression - 200, Station
Electricité - salle Age d'Or

150 Guimont

Cellulaire voirie
Cellulaire loisirs
Cellulaire dir. loisirs
Téléphone - station de pompage
Désaulniers

Téléphone - scouts

Téléphone - ligne générale
Diésel - garage
Diésel -

garage

Diésel - garage

Diésel - garage

Diésel - garage

Répartition appels cellulaires

Licence office bibliotheéque

Recherche registre foncier

Recherche registre foncier

Recherche registre foncier

Recherche registre foncier

Abonnement Amazone prime
Licence mensuelle adobe
creative

Elingue (Avantage industriel)

55

02

02

02

02

02

02
02
02

02

02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

GL

13825

41300

41400

41200

41300

13000

32001
70130
70190

41500

70190

13000

33000
33100

32000

32000

32000

32000

70230

15000

15000

15000

15000

32000

70150

32000

PAGE 6

DETAILLE

MONT. TOT

000
6,112.30
331

45.93
681

2,019.94
681

2,583.38
681

1,888.94
681

92.82
331
331
331

331

35.01
331
87.98
331
319.54
631
631
2,025.39
631
3,058.03
631
3,556.46
631
4,190.59
331
34.32
414
417
417
417
417
494
414

641



DATE 26-05-2022 10:46
IMPRIME LE: 26-05-2022

Municipalité de Saint-Boniface

NOM DATE
NUMERO DU FOURNISSEUR

CORPORATION DE DEVELOPPEM 01-06-22
CORP71

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
(54 11110 O

NUMERO ETAT

5566 CIRC.

TOTAUX

COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI

DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

# FACTURE

4QZZSBPN72

509679

EW6CYBPN72

INV145371350
KDKQMAT7P72

L3GDQBPN72

XHSWKC3P72

XPS83CFN72

YLRY8CKN72

ZSAR2CFN72

2022-06,07,08

49 PRELEV.

MONTANT

23.

30.

45.

23.
45.

13.

34.

13.

13.

13.

26,712.

00

52

99

00
99

80

49

80

80

80

48

DESCRIPTION

Affichage de poste loisir -

Facebook

Lubrifiants entretien véhicule

( G.A. Automobile)

Affichage de poste loisir

Facebook

Vidéoconférence

Affichage de poste loisir
Facebook

Affichage de poste loisir
Facebook

Affichage de poste loisir
Facebook

Affichage de poste loisir
Facebook

Affichage de poste loisir
Facebook

Affichage de poste loisir
Facebook

Subvention aréna - Période
estivale (Juin a aoit)

399,819.44

02

02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

GL

16000

32000

16000

13000
16000

16000

16000

16000

16000

16000

70130

PAGE 7

DETAILLE

MONT. TOT

341

641

341

494
341

341

341

341

341

341

532.85
970

26,712.48
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IMPRIME LE: 26-05-2022 COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 O

Municipalité de Saint-Boniface DETAILLE
DU 01-01-1950 AU 31-12-2049

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

GRAND TOTAUX 81 PAIEMENTS 520,842.73



